Приложение 3

к соглашению № 1/5 от 14 февраля 2019 г.

ОТЧЕТ

об освоении субсидий по объектам, включенным в адресную инвестиционную программу за счет средств

областного бюджета за май 2019 года

(нарастающим итогом)

администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области 

(рублей)

	Наименование стройки (объекта) 
	 Предусмотрено средств 
      в 2019 году      
	 Получено  
 субсидий  
в 2019 году
	 Принятые в 2019  
  году бюджетные  
  обязательства   
	Выпол-
нение
капи- 
тало- 
вложе-
ний
	  Перечислено средств  
     организациям      
      в 2019 году      
	Оста-
ток  
суб- 
сидий
на   
лице-
вых
сче- 
тах
	Примечания (перечень основных видов выполненных работ, общее состояние  строительной готовности объекта (проц.), причины возникновения остатка и т.д.) 

	
	Всего
	   в том числе   
	феде-
раль-
ный
бюд- 
жет
	об-
ласт-
ной  
бюд- 
жет
	контр-
агент 
	номер
и    
дата 
дого-
вора 
	сумма
дого-
вора 
на   
20__ 
год  
	
	Всего
	   в том числе   
	
	

	
	
	феде-
раль-
ный
бюд- 
жет
	об-
ласт-
ной  
бюд- 
жет
	мест-
ный
бюд- 
жет
	
	
	
	
	
	
	
	феде-
раль-
ный
бюд- 
жет
	об-
ласт-
ной  
бюд- 
жет
	мест-
ный
бюд- 
жет
	
	

	1
	  2  
	  3  
	  4  
	  5  
	  6  
	  7  
	  8   
	  9  
	 10  
	  11  
	 12  
	 13  
	 14  
	 15  
	 16  
	    17    

	
	34 867,00


	0,00


	30 000,00


	4 867,00


	0,00


	0,00


	0,00


	0,00


	0,00


	0,00


	0,00


	0,00


	0,00


	0,00


	0,00


	

	Строительство культурно-досугового центра на земельном участке, расположенном по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Пушкинская аллея в т.ч.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Документы для определения подрядчика направлены в комитет государственного заказа ЛО. Извещение размещено, срок подачи заявок продлён до 20.06.2019г. Планируемая дата заключения муниципального контракта-до 08 июля 2019 года. Начальная (максимальная) цена контракта 369 236,43 руб.


Целевое использование субсидий в сумме _______________________ подтверждаю.

                                                                                                                            (цифрами и прописью)

И.о. главы администрации

муниципального образования                   _________     _Карнаухова Н.А.__ «04» июня 2019 года

                                                                                                            (подпись)                (фамилия, инициалы)

Главный бухгалтер                                    _________     __Демирова О.Р.__ «04» июня 2019 года

                                                                                                            (подпись)                (фамилия, инициалы)

